NORGE
	AVYO
Lakkegt. 3
Postboks 9214 Grønland
0134 Oslo

Anne S Henriksen, förbundsordförande
Margarethe Strandberg, internationella frågor

	Tel +47 913 90 017 (Anne)
Tel +47 917 62 612 (Kristian)

www.avyo.no

anne.s.henriksen@avyo.no
margarethe.standberg@avyo.no

	Delta
Brugata 19
Postboks 9202 Grønland

Erik Kollerud, förbundsordförande
Knut Roger Andersen, internationella frågor
	Tel +47 21 01 36 50


www.delta.no

erik.kollerud@delta.no
knut.roger.andersen@delta.no


	EL & IT Forbundet
Youngsgat 11
0181 Oslo

Jan Olav Andersen, förbundsordförande
Vidar Hennum, internationella frågor
	Tel +47 23 06 34 00

www.elogit.no

 
vidar.hennum@elogit.no


	Fagforbundet
Keysers gate 15
Postboks 7003 St. Olavs plass
0130 Oslo

Mette Nord, förbundsordförande
Hanna-Mari Anttila-Kvåle, internationella frågor


	Tel +47 23 06 40 00

www.fagforbundet.no


mette.nord@fagforbundet.no
hma@fagforbundet.no


	Fellesorganisasjonen FO
Mariboesgt. 13
Postboks 4693, Sofienberg
0506 Oslo

Mimmi Kvisvik, förbundsordförande
Rune Soma, internationella frågor


	Tel +47 22 46 94 87 (Fr utlandet)

www.fo.no


mimmi.kvisvik@fo.no
rune.soma@fo.no


	LO Stat
Møllergaten 10
0179 Oslo

Tone Rønoldtangen, förbundsordförande
Lise Olsen, internationella frågor

	Tel +47 23 06 10 51

www.lostat.no

tone.ronoldtangen@lostat.no
lise.olsen@lostat.no


	Norges Ingeniör- og Teknologorganisasjon NITO
Lakkegata 3
Postboks 9100 Grønland
0133 Oslo

Trond Markussen, förbundsordförande
Marit Stykket
Per Ole Hansen, internationella frågor

	Tel +47 22 05 35 00

www.nito.no



trond.markussen@nito.no
marit.stykket@nito.no
per-ole.hansen@nito.no

	Norsk Arbeidsmandsforbund
Møllergata 3
Postboks 8704 Youngstorget
0028 Oslo

Erna Hagensen, förbundsordförande
Helge Haukeland, Kirsti Mandal, internationella frågor

	Tel +47 23 06 10 50

www.arbeidsmandsforbundet.no


erna.hagensen@arb-mand.no
helge.haukeland@arb-mand.no
kirsti.mandal@arb-mand.no 

	Norsk Sykepleierforbund
Tollbugata 22
Postboks 456, Sentrum
0104 Oslo

Eli Gunhild By, förbundsordförande
Anita Rabben Asbjørnsen, internationella frågor

	Tel +47 22 04 33 04

www.sykepleierforbundet.no


eli.gunhild.by@sykepleierforbundet.no
anita.rabben.asbjornsen@sykepleierforbundet.no 

	Norsk Tjenestemannslag, NTL
Møllergata 10
0179Oslo

John Leirvaag, förbundsordförande
Kirsten Helene Teige, internationella frågor

	Tel +47 23 06 15 99

www.ntl.no

john.leirvaag@ntl.no
[bookmark: _GoBack]kht@ntl.no 

	Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund – Stat, YS-Stat
Brugata 19
Postboks 9232 Grønland
0134 Oslo

Pål N. Arnesen, förbundsordförande
Tore Leirfall, internationella frågor

	Tel +47 21 01 36 00


www.ys-stat.no


paal.arnesen@ys.no
tore.leirfall@ys.no 
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